
RESULTADO 3
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00025/2022
Número do Item: 00026
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de lubrificantes para manutenção dos níveis de estoques e atendimentoàs Organizações Militares (OM) apoiadas pelo Centro de Intendência da Marinha em Salvador.
Quantidade Ofertada: 10
Valor Proposto Unitário: R$ 549,12
Valor Unitário do Item: R$ 280
Código do CATMAT: 471970
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:INDUSTRIAL, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:HLP,
VISCOSIDADE:ISO VG 68
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: GALÃO 20,00 L
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUCHETI LUBRIFICANTE
Data do Resultado: 20/10/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ECO LUC LUBRIFICANTES LTDA
CNPJ/CPF: 33647532000174
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 782802 - CENTRO DE INTENDENCIA DA MARINHA EM SALVADOR
Órgão: COMANDO DA MARINHA
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 03/03/2023 às 15:27
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



22:

2

Heim!

esnbsag

y
BB

Prev

essere

“Bu

ap

pp

'estoj-e5193

-

Jety

ap

g4

'euos-epunhas

egax

056

Vs»

65

AE

TIS

=
O
e

“SUB

MEG

OL

3

[o

E
o
E

Vo Rubrica

OM

|Y
OxUNS

Odi|

Ip

USIXSQ

BL

ny

eDnespiH

opssitusuei;

oa1Q

anDosa

Las

Sua

HQX3

apepniqiuodsig

eeeaansas

MT

q

CASH!

MINS

OS

LEME

OSCE

OSSE

my
0521d

SIDAQLUOINY

BIRO

SOLOSSIIY

à
seÍIA

SONTOLIOINY

SODIS2Y

SOpNIS

SOALOLONY

SORO

SOAGONIOZNY

SOPINJ)

3

s0S1O

sodqvinsas

ojuamejJedag

A

PÚRTESO

3

OM

Peuaçu)

umas

|-

EL

AV

-

ONNPIDIA

0P)ASG

CIO

Gp

XES007

ORIO,,

led

opegjnsas

|

PAS

PR

RR

Do

RN

AUT

SAUDADES

To

Re

TS)

NE

ETA

RR

ora

E

ITR

TE)

NR]

1
Re

TRT

SOPIpIda

 «

seisr]

2
sezuo

|

Pc,

al)

Etna

pia

fa
Pe
o

O4U]

LL

PL

INV

=

PIINEIDIH

OpÍDIA/OQuE>

BP

XLIQ]

09]

a

os

ab

nÃO!

Pen

To

A
SAT]

SAE

at

caseIR

a
css

TP

fe
ciÉ

Race)

NH

É
<P

SR
id

RR
RR

ATE

o)

VR

TS

squenvoene

»

-

-+

*

AGE

2Q

MU

OMG

pl
PoSR8
Taedoa

bem

co

een

E
Ro

ATO)

[3

X

GMT)

-VidIV

REG

DD

x

I/O1QuIE>

ap

xe

cao

2
PGR

O

ada

BROS

pec

a
6



E
e
ou

2:27

A)

sesinbsag

ey

mB

Ei

SPURL

30

EH

ESSOU

So

é

SELPILBUUIE

E

1209

EPIQ2LO

200%

GpurÊdABU

JENUIZUDO

O
E

SUS

OU

EIUQUISOCA

ENS

E

spUDGIMU

9
SODUD

IE

Vez

DE

NNGA

SD

A

POOL

Sp

Espe

ca
18
“7
ca

“Y

QE

2x

77

Be

egesei

1)

E

Sri

pr
tray

ep

bos

8

Mie)

=

SOIS

,

Sp

ca)

GEUESOS

SEUS

“o

E

CHPpS12

Sp

OEjES

OU

BISIA

E

PUMGISIÇI

E

PSEL

(SS)

OPÍBREACÇI

EE:

9L'cz

$a

É

co
L-eL

ny

CTT

presas

BIHNEIpIH

OBÍSUQ/OIquigo

2p

xeign

os!o

PAR

q

o

ren

AIAQUI

E

OC

SME

RUC

2

AZ

PIE

O

SOMISAONC

O

sBIRIdO

ENEOgesid

a

SoOjuawepjedap

so

sopo;

=—

a

RO

RC

1

Rs

ST

TSE

TO

a

Led

SU

GAR

CSS

RO)

RR

OOaiiiicsiissaiacoccão
TIN

ETIo

as

as

ES

De

Ri

Ee
GRU

Tio/

RES

ra
DR

1
O

ts

TS.

uy,

RE

DeD
ato

Ritos

Ts)

e)

Doida

da

2DRSc

SR

a
ROSTO

E

Ra

OR

TRT

o
2
Ro

RE

e

SE

DT

ESTO)

E

ETC

ER

E

CROSS



»

suo

am

D0€

3

Bros

3

.

es

ca

e

ve

na

,s

va

ay

iesinbsog

cy

BR

vBouo

op

ozeud

o
23043

0

ojnjes

Esses

e
pes

mareeressg

espe

Cr

on

ap

eps

Pr'BA

Sa

d

JOSEP

|SSIET

ISA

om

os

pr'S/SE

ep

xT

seno

:

pr'sz

Su

OM

T
-

er
Ay

-

eoneapi

|
OBSonE/oquga

é

op

xeJgnm

095]

O ES

ISO

Jod

onbaz:

PIPUSA

tsagôengaar

0)
TA

NS

A
Er
ds

SONO

«
Velo

Sograsyo

48

By

4
+

ES
Suixe

PIQUE

CsNpor

stras

Epijas

ue

dia

UIP

OP

(8250,4

mod

pres

pena

Aá

PP

SEjso

DANA

aeRe
diego]

Zip

Ei]

oo

Pac)

es

fator

ill

RJ
REh

ArlooBAR

nE]

bota

OA]

ASEfajTANE

ETAUESONISINOGONLITI

VINOJINIL

VET

VOOL

HOS

JUNO)

=

CI
OS

comem

€

esmero

MICO

viva

SySyo

Lung]

E

gar;

JUS)

qr

qutuapage

pt

RP

guosuUI

TOU

UCS

"equrud

e
seredosg

aanino

fepo)

«

sdem

&

agnino,

«+

eus

=

Pirro

pr

RARE

RPE

o
Sia

List

Te

si

Pa

a

ERR

a
o
RR

Ria

Ç6EoPERO
RC

SA

SRD

PROTO

AR

O

TER

O

x

doque

apreemoso

DT]

x

SOM

SVNAISIS

VIVA

ONO

A



aa-Fong6NiStrRiO DA o Rubrica

(Preços ECONOMIA Supra

MÉDIA MEDIAN MENOR

R$ 509,93 R$509,93 R$ 509,93

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra

ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:INDUSTRIAL), TIPO:MINERAL), CLASSIFICAÇÃO:MULTIUSO),
VISCOSIDADE:ISO VG 32 2022473721

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Item: 00085
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 35
Valor Proposto Unitário: R$ 670
Valor Unitário do Item: R$ 509,93
Código do CATMAT: 473721
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:INDUSTRIAL, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:MULTIUSO,
VISCOSIDADE.ISO VG 32
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: GALÃO 20,00 L
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: GT OIL
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ROGAMA DISTRIBUIDORA E SERVICOS LTDA
CNPJ/CPF: 14974969000178
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 04/03/2023 às 13:38
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



af

Ad

RP

Re

Do

DR]

Sai

to
oo

GR

O
PTS!

pi

i

PAR

ri

TE

a,

Amazoncormbs

|Fe
PR

alo

e

TI

+

€

GR

Pes

io

PR

e
alfia

DR

PES

DecaIELA

SE

PAO

DRE

Da

Re

CRM

DADO

GICR

Acre
fui!

ARES

Ro

O

(e

o

PE

A

E
Sa

o
tir

poe

E
MEN

atos

1%

4

sº

Eoconte

ur

1

atendenost

|

ieã

De

tes

'

tao

p.

CASASBAHIA

9

ss0ps

160

-

Manaus

dd

Q

E
Manha

Do

Q
1

COMPRE

POR

TODA

LOJA

TELEFONIA

ELETRODOMÉSTICOS

TVS

E
VÍDEO

[is

Ni

ELETROPORTÁTEIS

INLZO

PE

SERVIÇOS

CARNÊ

DIGITAL

CARTÃO

CASAS

BAHIA

Ofertas

da

TV

Retira

Rágudo

Cupom

Portal

co

Carry

vIP

banQ

Wenda

seus

produto

Bartra

Faxina

>
Ai

cuia

»
wo

pi

te

>

Óleos

o
Corto

sor

(0

avaliações)

Vendido

«

entregue

por

Hipervarejo

Óleo

Hidraulico

Hydra

Xp

32

Lubrax

20

Litros

dep

Quiros

produtos

-

PETROBRAS

RS

631,90

ou

at

6x

de

R$105,32

som

uro:

ver

parcelamento

R$

631.90

1

Rogue

À

PARE

PURE

Peça

já
q
seu

cartão

Casas

Bahia

Calcule

o
frete

e
prazo

de

entrega

68029-160

||Consultar|abade,

dxie

erarça

de,

023

|

am

34084

28€

Predna.

”

mM

Ad

Pos

o

E

Ps

E
O

Sesquisa

(bo)

imo.

e



wW

pamelde

preços

-

Resultado

x

bd

fato

Te

re

à

6
Oleo

Hidraulico

Petrotiso

Vo

x

Da

A

qi

jo

(6

RD

QU

a
o

ES

Hydra

Xp

=

A

m

extracombr/

autor

[oe

ce

o
TT

O

ras

»

(243)

YouTube

Leao

re

TO

Westis

R

03

McAfee

Testamos

esta

pagina

e

bloqueamos

conteúdo

que

acompanha

sites

potencialmente

arriscados

ou

perigosos,

Permitir

este

estar

TOC

x

,

|

conteudo

apenas

se

tiver

certeza

ce

que

vem

de

sites

seguros.

Gore

7
extra-com.br

Ç

E

SI

,
Te

Es

oo

els

va

GT]

62023-160

-

Manaus

pç

Pg

A

Sair

e

=

Compre

por

toda

loja

Mercado

Baixe

o
APP

Smartphones

Eletrodomesticos

Clube

Extra

Venda

seus

Prod

nbr

>
As

»

Geo

>»

Qicos

rt
voto

de
18

aval

ações)

Vençudo

e

entregue

por

Hipervarejo

Óleo

Hidraulico

atuar

Xp

32
PETRÇ

e

LU
perig

gm

154"

241428]

Outros

produtos

P

—

R$

631,90

ou

ota

6x

de

R$105,32

ser

ubrax

20

Litros

Luk
BRAS

$

g

4]

R$

63

EO

16

sem

juros

Peço

fá
o
seu

cartão

Extra

di

rernonnas

Calcule

o
frete

e
prazo

de

entrega

|

Ea

88

O

Pesquisar

tt
Bi

e

Ec

a
€

Boa

a

28€

Predru.

»

Om

dd

cor

ro



Draimoaldrdneicge dh
*ema Es)(Preços |

*Vuprimes
Es

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 584,37 R$584,37 R$ 584,37
uantidade total de registros: 1o

ros apresentados: 1a lq fu

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra
A61654 ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:INDUSTRIAL, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:MULTIUSO),

2022VISCOSIDADE:ISO VG 46

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00018/2022
Número do Item: 00130
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Ferragens, Ferramentas, Insumos Agrícolas e Materiais de
Laboratório (usinagem, metalurgia e funilaria), a fim de atender as necessidades dos Campi da Universidade Tecnológica
Federal do Paraná (UTFPR) Núcleo Regional Norte, abrangendo os Campi Cornélio Procópio (CP), Apucarana (AP) e
Londrina (LD).
Quantidade Ofertada: 1

Valor Proposto Unitário: R$ 1.115,61
Valor Unitário do Item: R$ 584,37
Código do CATMAT: 461654
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:INDUSTRIAL, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:MULTIUSO,
VISCOSIDADE:ISO VG 46
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: GALÃO 20,00 L
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: KARTER
Data do Resultado: 02/09/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: PETRO TRUCK DISTRIBUIDORA DE LUBRIFICANTES LTDA
CNPJ/CPF: 37005258000190
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 153176 - UTFPR - CAMPUS CORNÉLIO PROCÓPIO
Órgão: UNIVERSIDADE TECNOLOGICA FEDERAL DO PARANA
Órgão Superior: MINISTERIO DA EDUCACAO

Relatório gerado dia: 04/03/2023 às 13:46
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



x

Eamon

x

g|
[Os

A

RO

ce
O

SS,

NS

TT

DS

+

Pe,

ico

A(O

A

A

MO

a

TE

m

casasbahiacom.bríqutomo

ubsifi

eta

er

Youtube

&

Maps

»

(243)

YouTube

goes

rare

porco

ed

FD

o

“

Encontro

wo

à

Atentis

E

vtog

N

Pa

Entre

adastre-se

CASASBAHIA

O

co029-150

-

Manaus

EE

Q

a
4

o
es
cd

:

Q
Y

o

Sino

po
0)
GR

a)

TELEFONIA

ELETRODOMÉSTICOS

MÓVEIS

ELETROPORTÁTEIS

Isla)

Pça

7

SERVIÇOS

CARNÊ

DIGITAL

for

ar
So

do
(AAA

U
PA

Certas

da

FV

Retira

tap

do

Cunor

Postal

do

Carr

VIP

tb

evo)

venda

seus

produto

Rartra

Faxina

rolo

d+

Au

+

Qugne

Lubgtbesr

>

Lubrificantes

são

ões

e
10

avaliações)

Óleo

Hidraulico

|
Hydra

Xp

46

Lubrax

20

Litros

Outros

produtos

PETROBRAS

bi

LUBRAX

DN

,

cu

ate

5x

de

R$112,40

cor:

Juro:

ver

parcelan

endido

e

entregue

por

Hinervareio

p=

R$674,40

—

,

ou

Lua

AS0rnooPeça

já
o
sou

cartão

Casas

Bahia

a

14

Calcule

o
frete

e
prazo

de

entrega

(di

“rTROERAS

28

Predoa.

A

É
IA

E
or

122

BB

E
oO

Pesquisar

o

mos

e
é
€

“o

o
a
a



[a]
teca

ssrA

fo

E

Ss

pr

ce

eine

YouTube

*

Maps

7
extra.com.br

Compre

por

toda

loja

o
O

Pesquisa

Dé

W

ubraxFho

x

DAS

(CORA

RR

AR

a
o
po

O
Amen:

DI

Óleo

x

do

Submano

x

[RT

pes

fes

as

er.

e

rutorsoÉ

E

f

Va

elo

IE

o

Preparar

la

prueba..

Chame

9

vendedor

[o
es
io

gr

(0

Edo

69623

160

-

Menus

Mercado

op

(Ao

o
ud

Eletrodomésticos

4º

Ebrfócea

>

Lulmificontes

LESTARETITI

sveliação

Vendigo

e
entre

que

por

Hiperverejo

Óleo

Hi
idraulico

Hydra

Xp

46

Lubrax

20

Litros

LUBRAX

-

11651

Outros

produtos

PETROBRAS

RS
6/4,40

Cu

ut

Gx

de

R$112,40

ses”

juros

ver

parcelamento

=
R$

674,40

vo

ce

tando

Extra

os

Ldx

se

RS

AVI

sê

Peçajó

o
seu

cartão

Extra

Li

"ernosaas

Calcule

o
frete

e

prazo

de

entrega

O
Cestuiçe!

Ny

-romento

este

produ

não

pode

ser

entregue

vg

região

inf

G

ti

a

mc

€

om

28'€

Pedra.

A

GM

As

Clube

Extro

xÉ
Lista

de

Presentes

a
eds

a

oa

TE

Red

A
Venda

seus

Prod

o

due

da

Março

de

,

POR

1519



data,vgLas E Q

CA nº ol
4

ms . f :Lirmeal rica ,muit jel Ge MINISTÉRIO DA
& Rubricao «O

ECONOMIA
S(Preços CMAy

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 24,17 R$22,80 R$18,70

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço Descrição UF ne Órgão
ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:MOTORES 2 TEMPOS

COMANDO DO477466 TIPO:MINERAL), CLASSIFICAÇÃO:API TC), VISCOSIDADE:CST PA, AM 2022 EXERCITO100ºC

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00029/2022
Número do Item: 00402
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de Materiais de Construção e Ferramentas, visando atender às
necessidades do 8º Batalhão de Engenharia de Construção, nas reformas das instalações do Destacamento Matapi
localizado na cidade de Macapá
Quantidade Ofertada: 200
Valor Propesto Unitário: R$ 35
Valor Unitário do Item: R$ 18,7
Código do CATMAT: 477466
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:MOTORES 2 TEMPOS, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:API TC,
VISCOSIDADE:CST 100º€

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: MOTORS
Data do Resultado: 15/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SOMARK DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA
CNPJ/CPF: 20010599000151
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160171 - 8 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 10:18
Fonte: paineldeprecos.planejamenito.gov.br



o Bata
YV- 4

z
y[2 Pol aralreicge senAl TÉRIO DE

(Preços “ECONOMIA

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 24,17 R$22,80 R$ 18,70
Quantidade total de registros: O

Registros apresentados: 2 a 2

FILTROS APLICADOS

Código Material/Serviço Descrição UF Ano da ÓrgãoCompra
ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:MOTORES 2 TEMPOS),

COMANDO DO477466 TIPO:MINERAL), CLASSIFICAÇÃO:API TC), VISCOSIDADE:CST PA, AM 2022
EXERCITO100º€

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Item: 00025
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 342
Valor Proposto Unitário: R$ 35,41
Valor Unitário do Item: R$ 22,8
Código do CATMAT: 477466
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:MOTORES2 TEMPOS, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:API TC,
VISCOSIDADE:CST 1002C

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: VR LUB*
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: J. MARANGONI COMERCIAL - IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
CNPJ/CPF: 20649395000165
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 10:20
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



MINISTERIO DA
ECONOMIA

o Sata,
nv - Em A
Folha ques

—

& Rubricaq
“Y,

a e“Perito

MEDIA MEDIANA MENOR

R$ 24,17 R$22,80 R$ 18,70
Qua

Regi

FILTROS APLICADOS

Código Malerial/Ssrviço Descrição UF id Órgão
ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:MOTORES 2 TEMPOS,

COMANDO DO477466 TIPO:MINERAL), CLASSIFICAÇÃO:API TC), VISCOSIDADE:CST PA, AM 2022
EXERCITO100º€C

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00005/2022
Número do Item: 00004
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição do material de consumo para manutenção preventiva do material de
construção, embarcação e equipamentoleve.
Quantidade Ofertada: 250
Valor Proposto Unitário: R$ 102,99
Valor Unitário do Item: R$ 31
Código do CATMAT: 477466
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:MOTORES 2 TEMPOS, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:API TC,
VISCOSIDADE:CST 100ºC

Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: INCOL
Data do Resultado: 30/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: MOVIMENTO COMERCIO DE PECAS E SERVICOS AUTOMOTIVOS LTDA
CNPJ/CPF: 34638332000118
Porte do Fornecedor; Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160520 - 23 BATALHAO LOGISTICO DE SELVA
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 10:20
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



- Balase om
Folha nº

,

DalaiPamnetdet MINISTERIO DA

(Preços ECONOMIA
o or o

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 53,13 R$ 55,00 R$ 45
te total de registros: O

Registros apresentados: la l

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra

ÓLEO LUBRIFICANTE), US0:AUTOMOTIVO), TIPO:SEMISSINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API
SN4 VISCOSIDADE:SAE 10W-30 uma485814

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00019/2022
Número do Item: 00003
Objeto da Compra: Quebra do veículo oficial 1. 200 de placa NTG 5221 nas proximidades da cidade de Cruz das Almas,
quando em viagem a serviço na área de alimentação animal com quebra da correia dentada serviço emergencial pararealizar o retorno do veículo a sede da SFA/BA.
Quantidade Ofertada: 8
Valor Proposto Unitário:-Valor Unitário do Item: R$ 45
Código do CATMAT: 485814
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SEMISSINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,
VISCOSIDADE:SAE 10W-30
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca: MITSUBISHI
Data do Resultado: 23/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: GERISVALDA SOUSA SAMPAIO 001695609586
CNPJ/CPF: 34850428000198
Porte do Fornecedor: Não Informado

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 130029 - SUPERINT.FEDERAL DE AGRIC.PECUARIA E ABASTEC.
Órgão: MINIST. DA AGRICUL. PECUARIA E ABASTECIMENTO
Órgão Superior: MINIST. DA AGRICUL.,PECUARIA E ABASTECIMENTO

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 10:35
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



9 cama,É BlogA) ” "

EL As xpt e1+Painelde  amisinoDa FomeJeECONOMIA TtPreços co
MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 53,13 R$ 55,00 R$ 45

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra
85814 ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:AUTOMOTIVO), TIPO:SEMISSINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API 2022SNY VISCOSIDADE:SAE 10W-30

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00119/2022
Número do Item: 00002
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Formação de registro de preços para possível aquisição de AGENTE REDUTOR
LÍQUIDO AUTOMOTIVO (ARLA) e ÓLEO SEMI-SINTÉTICO (motor 2 tempos) para veículos e equipamentos pertencentes
ao MUNICÍPIO DE SARANDI/PR.
Quantidade Ofertada: 790
Valor Propesto Unitário: R$ 66,49
Valor Unitário do Item: R$ 55
Código do CATMAT: 485814
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SEMISSINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,
VISCOSIDADE:SAE 10W-30
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUBRAX
Data do Resultado: 12/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SOLUCAO TROCA DE OLEO E MANUTENCAO PREVENTIVA LTDA
CNPJ/CPF: 10246903000100
Porte do Fornecedor: Micro Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 988461 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SARANDI/PR
Órgão: ESTADO DO PARANA
Órgão Superior: REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 10:35
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



Fa , ;EINE e) -
Ê gil, jeide MINISTERIO DA

(Preços ECONOMIA
x E úbric :-

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 53,13 R$ 55,00 R$ 45
Quantidade total de registros: O

Registros apresentados:3 a 3

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ane da Compra
assBI4 ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO), TIPO:SEMISSINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API 2022SN VISCOSIDADE:SAE 10W-30

RESULTADO 3
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00141/2022
Número do Item: 00003
Objeto da Compra: Material para revisão preventiva de 30.000 km Viatura Mitsubish L200 QAV-5]22).
Quantidade Ofertada: 9
Valor Proposto Unitário:-Valor Unitário do Item: R$ 59,4
Código do CATMAT: 485814
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:SEMISSINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API SN,
VISCOSIDADE:SAE 10W-30
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Dispensa de Licitação
Forma de Compra: SISPP
Marca: .

Data do Resultado: 21/10/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: RAMADA VEICULOS LIMITADA
CNPJ/CPF: 87137592000176
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160392 - CMDO DA 3 REGIAO MILITAR/RS
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 10:36
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



DM

aaa

ee

ES,

oia

0/40

ao

oOR

RR

O
TR

DO

A
o
RR

AR

a
PULAR

Sé

à)
Oleo

15w40

Teo

x

E
Ee

Seas

o

OORR

Teo)

e

E

GR

RS

Rec

rio

PR

ofarE

ST

[o

RE
a
RR

(o

e

O

O
SD

e
tir

Licoretd
do23a

DR

Encontro

us

tendim

f

t

2

Ela

CASAS

E
Ã
pa
LA

O

CARAS

pai

O
due

vito

potd

procurar

ões”?

ti

o
Entre

ou

cadastre-se

-

'

69029-150

-

Manaus

ata

E/

COMPRE

POR

TODA

LOJA

Eafaso

NT

ELETRODOMESTICOS

ESA

A
pj
e]

MÓVEIS

ELETROPORTÁTEIS

las

VP

ya

ja

i(eta

(o

CARNÉ

DIGITAL

CARTÃO

CASAS

BAHIA

Cíertas

da

TV

Reuta

Rápido

Cupom

Portal

do

Cate

vip

bsoQi

Menda

seus

procuto

Bartir

Fax

E

combr

>
Au

dE

Degsn!

LUgetas

>

Lubriticantos

io
vo
eloa

Tu
ado»

po

avaliações)

Vendido

e
entregue

por

NIVELCERTO

c&

na

É

Outros

produtos

LUBRAX

1d

apa

ix
de

eis
dó

sem

vero:

ver

parcelamento

n

Peça

já
o
seu

cartão

Casas

Bahia

Calcule

o
frete

e
prazo

de

entrega

Consultar

os

»»

Y

;

abetodve

marçe

efe

034)

mm

2
Pesquisar

e

oÉm

cá

30C

Parcens.

*

O
MO

AG)

POR

1417

3



ps//painelkdes

X

E

(Cieo

15W-40

tu

x

"

Esmofetades

x

8
o

ih

Dé

£
Oleo

De

Motor:

X

ndo

AcBeicoSW30

x

E

ARE

ar

ta
AMD

O
SEO

PR

ARO]

Youtube

&

Maps

»

(243)

YouTube

io
ir

go

ato

Automotivo

Mars

Vendeios

Acussácios

«

Pets

Dara

Automoveis

Bressóras

e

Peças

para

Metas

Fersumetas

e

Equipamentos

Eletromcoy

e

Terrviogs

Olugs

e

Fluidos

odias

e

Preuss

pamentos

de

Proteção

di]

&

Óleo

15w40

Tecno

Semissintético

Lubrax

547

mena

Lubrificante

Premium

Br030

de

1
litro

a

Marca:

Petroby

Entrega

RS

23,80

13
-

14

de

ao

Sem

avaliações

Março.

Ver

detalhes

NENBIRAM

O
Erar

pa

S20L4140

R$5774

Em

estoque

Quantidade:

1
vw

Pucurinertigo

re

Reta

de

:

Adicionar

ao

carcinto

SpEquCamhos

é

Comprar

agora

Marca

Petrobras

Volume

liquido

1
Litros

Pagamento

Transação

Legura

a:

:

suiço

Ecviadopor

AUTOREÇAS

PARTM.,.

Tipo

de

manutenção

Óleo

Lubrificante

Sem'ssintetivo

15W-40

Lubrax

Tecno

di

Lad

PETRCINAS

do

veiculo

à

AP

ER

Sobre

este

item

O

e

para

veculos

fiex

alcool

gnv

gasolina

Adicionar

a
Lista

Passe

é

joUuse

nar:

liar

s

ace

ac

aa

e

cf

ida

e

15w40

tecno

semissintético

Comparar

outrar

OP

nã

a
Veja

mais

produtos

da

Loja

de

Compras

Internacionais

tratõos

doce

março

ao

vê
E

E
2
Pesquisar

vãos.

e

too

a
ca

30€

Parcens..

»

OQ

E
(A

4)

POR

1417



ba

aa

CU

SRD

RR

2521/40

TR

a

RS

O

PRE

O
RS

A

Oleo

De

Motor.

x

à]
Lo

PRI

RT

a
[8
ooEDE

[o

eo

PR

Teo

E
DE

CI

aàade

ARS

E

Tas

DE

TEETo

CO

GATA

OS
DRE

RO

E

ia

TA

ESP

RP

av

PT

DAR

RD

PN

À

DR

CS

PIE

ERA

E

RE

PER

EAD

O

Cmal

+

YouTube

O

Maps

»

Q4B

YouTube

Preparar

ia

prueba..

Chome

o

vendedor

B

Atendimento

E
Rss

Do

udp

ipa

ENtreg

intao

ne

ae

Rs

vs

ip

DA

>

extra.com.br

q

69023

260

Manaus

SA

,

em

2

”

4
ferra

pora

ver

seus

pedidos

Compre

por

toda

loja

Mercado

Baixe

o
APP

Smartphones

:

IT

É

Clube

Extro

Vendo

seus

Prod

Pg

34

sm

+»

Cio

p

Loortcda

»

lsbraficanten

A

1
«Pos

As

SEN

tj

Povoliaçõe

s)

Vencido

«
entregue

por

NIVELCERTO

ria

Ea

iecno

iGin7el7ês)

Quiros

produtos

LUBRAX

ou

ese

1x

de

"R$52.00

Serro:

ver

parcelimenta

ma

PSs200

Calcule

o
frete

e

prazo

de

entrega

|
69023-160

Ea

RR

Se

À

"ed

TR

o|pa

LBA

SO

é

A

MNarçã

des

E
O

Pesquisa

tw

mi

a

MC»

€

goma

30€

Parcens.

*

OM

Add

cos

117

RH



DaPainelde MINISTÉRIO DAPrEÇOS ECONOMIA

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 30,54 R$ 31,63 R$ 26

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra
461577 ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:PARA CAMINHÃO), TIPO:SINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API

2022CJ-4), VISCOSIDADE:SAE 10W-40

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: (0046/2022
Número do Item: 00002
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - AQUISIC A O DE LUBRIFICANTES E GRAXAS PARA CeIMBe E CeIMRG.
Quantidade Oferiada: 10
Valor Proposto Unitário: R$ 56,58
Valor Unitário do Item: R$ 26
Código do CATMAT: 461577
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA CAMINHÃO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API CJ-4,
VISCOSIDADE:SAE 10W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUBRAX
Data do Resultado: 16/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VIBRA ENERGIA S.A
CNPJ/CPF: 34274233000102
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 771300 - CENTRO DE OBTENCAO DA MARINHA/R]
Órgão: COMANDO DA MARINHA
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 11:24
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



o Bata VA *o Yn”- . “os
= E i Fotna nºACRE -PuIrel te MINISTÉRIO BA z

GS Rubrica :

Bh aeUprimes.
(Preços ECONOMIA

MEDIA MEDIAN MENOR

R$ 30,54 R$ 31,63 R$ 26

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra
461577 ÓLEO LUBRIFICANTE), USO:PARA CAMINHÃO), TIPO:SINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API

2022CJ-4, VISCOSIDADE:SAE 10W-40

RESULTADO2
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00015/2022
Número do Item: 00032
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos e lubrificantes
Quantidade Ofertada: 1.322
Valor Proposto Unitário: R$ 31,63
Valor Unitário do Item: R$ 31,63
Código do CATMAT: 461577
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA CAMINHÃO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API CJ-4,VISCOSIDADE:SAE 10W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: FORTLUB
Data do Resultado: 25/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: M. C. DOS SANTOS LTDA
CNPJ/CPF: 05191586000103
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160016 - COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA/MEX/AM
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 11:26
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



5 . f J

CETIM OÍ FIO .ruiettue MINISTÉRIO DA

(Preços ECONOMIA

MÉDIA MEDIANA MENOR

R$ 30,54 R$ 31,63 R$ 26
gistros: O

3a3

FILTROS APLICADOS
Código Material/Serviço Descrição Ano da Compra
461577 ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA CAMINHÃO), TIPO:SINTÉTICO), CLASSIFICAÇÃO:API

2022CJ-4, VISCOSIDADE:SAE 10W-40

RESULTADO 3
DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00046/2022
Número do Item: 00104
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - AQUISIC A O DE LUBRIFICANTES E GRAXAS PARA CeIMBe E CeIMRG.
Quantidade Ofertada: 72
Valor Proposto Unitário: R$ 54,7
Valor Unitário do Item: R$ 34
Código do CATMAT: 461577
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:PARA CAMINHÃO, TIPO:SINTÉTICO, CLASSIFICAÇÃO:API CJ-4,VISCOSIDADE:SAE 10W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUBRAX
Data do Resultado: 16/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: VIBRA ENERGIA S.A
CNPJ/CPF: 34274233000102
Porte do Fornecedor: Outros

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 771300 - CENTRO DE OBTENCAO DA MARINHA/R]
Órgão: COMANDO DA MARINHA
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 11:26
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



SUB

SIR]

DOE

E

nm

+
o

3

sesmbsog

cy

vas

fo
seta

oaDi

py

VOICES

Gr

Ojo

“0d

oprpuz

VOL

SE

2)

CIO]

100

Oponu?

"ESLUOS

'OANQUISIPY

Mes

GgU

saga

WS

4350

QUIDO

S!BUOIDEU43JUE

SOIPDOLT

Ap

Soleyjau

anuoaua

SIPUONELIDJU|

SLUÓIOS

Ap

elo

ep

soynposd

sreua

io
A

sobe

sesíios

CALIL

OE

SEN

digo

+

a

gantise

Lea

:

j

PE

SPUODIpY

Coamsraa

VRIPRAS

Eat

aa

AAA

ap

ANDAS

“SOUL

o

”

|
iapepjuend

arnbojsa

143

“real

;
Jima

O

SSINIOD

J5A

"CMB

PP

9L

'eajaj-pjumO

SZ'c7

Sa

ebomus

e

ma!

o6/

9su

(]

OITO

sat

sx

ge

ra

i

;

R

Big

ir

E

RE:

STAR

Eca

ta
Ed

ce

;

Es

va

4

Emssibioia

Mate

ficas

Bieihicam

E
ot

Ne

o:

Ra
RE

E

T

,

2

,

FA

E

É

E

f

Errei

A

E
Es

GOL

DO

EOMCUM]

USONUALIHI

 soxmuedinha

a

sezuomesss

SCOM

UILT

srÍzs

a

SOuostaDy

S|DADUIOjEM

DP

crdad

O

SOUGOSInay

 SOZpUDAS

"pl

OAnOLIGINY

SJ

oe

Re]

BOBS

si

sSONUQUA

SOM

«

PIT

ria!

Rep

CAL

RA

isa

(a
e)2

SST

Di

E
E
E
RE

A

RT)

O
STEIN

sopoL

—

[US

TRAS]

ppa:

a

O

EAR

ção

id

a
Rito)

oie

DADE

o
pe

oiço

Po

pAcAbiiS

csCasUSER

Ss
ETR

Ee
AV

Eae

ES

7
RR

RR

TE

E

RD

o

RR

Le

Nei

o
ve

AU

EJA

E]

A
Radio

e

ERRR
ARA

CÃO

po

RR

Geo,RRRo

VS

o
CRE

RA

|
polo

É
x

vem

Q

x

um

E]

x

mono

a

(

(



Arica
A

mº

Rub

=

nm

O
v

css

seg

2,0€

|)

Emos

3
.s

msnbss

gy

tap

obra

+

'|

pemettae

-

mpepiuendo

HQS

ar

ses

su

FO

Sp

rued

e
vio

eu

augas

ES

DESSA

DO

4

ENS

ES

“capri

cipa

op
tsgiiuos

Eu

DIPIRQ

SIPUL

ojos

t

Ni

.

|

pio

58

SL

su

ume

abr)

ge

Lquosa

43

ESET

umas

O

a

eu

á

ISS

GGMSL

LP

00LS

Injou

10301

ap

os!Q

-

4
1

vossed

Re

SISADU

NOdQuaTa

Al

PE

atoa

OM

SIUQDO

21

EPA

s

SQuatuecdap

so

sopo;

T—

MA

ro

TETO]

ia

iqu

teu

fio

ia

ad

SD

Ras
abf

ac

(Rs

79
JRR

RR

do

RD
RT

RR

SE

OP

o
is

one

SO

co

DE

+)

E)

Do

fps

bed]

4,

SR

a
Rech

e
x

UOTRUMY

B
bi

ap

GSI)

[3

X

 cyxesm

4]

a

go

E]

x

suor

A



sesinDsog

cy

a

eBoue

ap

ozeud

»
93943

0

ajnajeo

EEE

ES

VEgUNa

O

vrvSg

ape

8

pré

"

Pes

om

86

34

Su

PRE

TETO

DE

Dada]

JUS

TSSIBU

ISA

“00

was

BE'BZSU

EP

XT

ee

ro

éME
ARA

86

84

Su

TALORN

opipeza

cano

TT

OMMAQUIS-SS

OGMOT

SOdWI

py

DOTSG

INOJ

JOJO

2Q

0510

SISIS

ISTO

JOU

Gba

y

|

|

%

(sogdenpeas

GQ)...

X

ATA

Os

SMUCLCNT

«

Dag

330

€
br

sur

é

+

-
-

>

>

-

PUIXE

4

PAES

oynpod

snas

ppa

uea

HA

JAP

O
Of

uy,

Ah

AR

a

do
vir

jojo)

RNSID

je

So

joe

PA

EE

he

tiant-lo

ri!

MJ

Eth

átrio

entr]

SRTA

SA

OIJINISAL

SOMLSINOCONITE

hálsjerERERR

VIOT

VOOL

SOS

JUdiNDO

oo

degicatd

sr

/|í
)

IS-BISEDPES

NO

agua

f
"3

q

pare

|
us

:

Y

DA

po

Li

vm

2UoZu

a
.

7

Ei

AE

e

o

.

Dom

Eái

"

snbucm;

-d

a
6

YI

Hva

Svsvo

OC

Rs

caieRUE

LS

EST

EeeiDia

9
o

PAR

RR

ro

RR

SD

poor

Se

Niro

is

e

o

=

oco

=À(6
DP

SOURas

STE

Mon

A

x

vucemuy

PB

x

cpoo

É
x

ymgm

Os

x

pago

E]

x

dono

a



[o
os
Br

Rg

cão

De

PN

Eoeaije

To

Ra

O
MET

ao,
a
Ce

eia

cics

ara

edad

Do

ee

E
E

vw

TSUD

RS

D,0€

y

BSxa

20nioE*DE

ANT

ne:

dia

AR

B

E

OU

DI

"OIL

AP

TZ

Jo

K

=

MR

=

MI

PUMA

“E

dog

pn

&

DBDIuo

2p

OZDId

9
3247

O

ajnajno

DARI

CONES

Nas

O
DO

BS

rg

nur

Ea

RR

RA

eoossu

SE

QUIUDEISISA

IA

20.0

os

g9aGG

SD

XT

29

00

a
$a

SP

SUIBPORISOATO

errar

OOpP3UIS

-

NS

IdV

0EMS

VS

ODIspoy

TO

WU

IBIO

S

oPIE

O

SBIFORET

Ee

+ssaTTojofitoE

Rr

)

EE

PEGO

R

P/SOANO

IO!

jneproM

E]

x

oop

apos

e

5
o

mr

it
a:

desnbsog

q
EB

UMDIpSS

€

BOSQUES,

1

UA

E
4

[a
jlo
Jo

acer

D
a
sec

e

(Di
09]

iquorPJXI

A

RR

Ao

er
qo)s|

EO
oe

pie

SnouDys

Do
CP

TNDETo

ig]pusUnpusy

pd

Ei

caia

E
iaat

ad

E
bl
ae

5
7
RR

RS

SE

RS

Pa

gl

DO

Roc

ES)

4

PR

NT

DAR

e
CAM

as
DA

e
o]

E)

x

Eni

ade

a
ES

À



Sua

eg

20€

DEOosS

222007

m

4

sesnbsd

cy

PS

=

SEU

-
o

DIUNIDE

“Doisg

pras

4

-ETDES|
DÊDijua

ap

OZDIA

à
93947

O

apro

eim

re

a

dm

era

qa

4

BMX

OOUIDS

SO

Bi

DSag

cx

aprnçd.

nuas

es'gs

4H

a

GIUIALUN

SRA

AA

57.0)

Luas

Bo'BGSH

BP

XT

CID

DO

89

85

$H

SPT

SOSIpoi

SCINO

pr

OSPPJUIS

-

NS

IdY

OEMG

IYS

oojapoy

|

SSHO

JOU

IRbBITIS

5

OBIRRIA

"ag

ST

IDIPINI

O

UDIT

!

Gaio

4

Putas

Lendo

Rose

o)

Eeis
Ponb

0
Tio

Perro

Re)

4/0)

fo,

6
WB)[a
opeaeso

o
seiaii

og)

NDT

EA

oi

oe

esa

TES]

E)

nº

É

eq

e

E

squorPiXI,LS

aU

RPRE]

dos

po

PESE

TER

|
Poe

RAN

o

Bi

cansa

Ruas

ET

eqnimoa

tero)

«

sdem

&

agnino,

«

qeuo

m

go

RS

PL

ae

ERR

RSS

e
Trio

a

dc

|
E]

+

ES

AC

o
Re

PAR

Sie

iTE

Roi

8

Pes

Re

6,

e)
X

“SINE

PP

4

AR

e
PDR

Reno

pa

Ref

foder

AE]

IS)

APRE

ED

DS



“298

7rgmHõs:

sesinbsos

cy

C91-67369-Var

Sire

6

Go'gt

sux

RÁ

asas

Cv

sa

DSPoIS

SP

SALES

é00S+

SH

teca

b

,
Py

=

pm

som

)

enniors

!

s154

|

SSIS

psopa

rs

A

|
£
|

=

dRSOeaIE

ar

e

|
si

|mobi

Ta

cx

aa

A
SA

ODA

SETE

E)

APPLE

ÇADayei

O]dtocidAadiniaARa
Reina

TA

de

RR

ae

ntoosTE

Ra

pc

EE

RSasirácSe

ER

of

ns]

Rat

as

RT

So

RT

ANCA

fERO)

«

sie

&

ogmjno,

«

pemo

E

Eyo/ni

.

[a

Ge

,

Alo

EB

dora

ini

S
eo

do
SE

À

Fa)

DO

VARIA

x

tdi

SU

RSS

6]

E
bs

peito

o
Rod]

po

x

RUMO

RSS

Pere

en

x

po
LL

ash

A
po
ENE]

o
4

pio

Rs



ga

DPaineide SÉRIO D

(Preços ECONOMIA
nsis

MEDIA MEDIANA MENOR

R$ 1.801,55 R$503,94 R$ 18,95
Quantidade total de registros: O

Registros apresentados: la 1

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra
ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO), TIPO:MINERALI, CLASSIFICAÇÃO:API CI-4], VISCOSIDADE:SAE 15W-40 2022

RESULTADO 1

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00034/2022
Número do Item: 00088
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisic a o de o leas lubrificantes, baterias automotivas, pneuma ticos, e outros
materiais para manutenc a o dos sistemas automotivos e similares.
Quantidade Ofertada: 2.750
Valor Proposto Unitário: R$ 40
Valor Unitário do Item: R$ 18,95
Código do CATMAT: 471969
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:API CI-4,
VISCOSIDADE:SAE 15W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: MOTORS
Data do Resultado: 24/11/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: SOMARK DISTRIBUIDORA DE PECAS E SERVICOS DE MANUTENCAO LTDA
CNPJ/CPF: 20010599000151
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 120625 - GRUPAMENTO DE APOIO DO DF
Órgão: COMANDO DA AERONAUTICA
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 12:12
Fonte: paineldeprecos.planejamento.gov.br



pm,

MINISTÉRIO DAPreeços ECONOMIA

MEDIA MEDIANA MENOR

R$ 1.801,55 R$503,94 R$ 18,95
Quantidade total de registros: O

tegistros apresentados: 2 22

FILTROS APLICADOS
Descrição Ano da Compra
ÓLEO LUBRIFICANTE) USO:AUTOMOTIVO) TIPO:MINERALI, CLASSIFICAÇÃO:API CI-41, VISCOSIDADE:SAE 15W-40 2022

RESULTADO 2

DADOS DA COMPRA

Identificação da Compra: 00027/2022
Número do Item: 00019
Objeto da Compra: Pregão Eletrônico - Aquisição de óleos, lubrificantes, graxas e aditivos em geral.
Quantidade Ofertada: 400
Valor Proposto Unitário: R$ 30,82
Valor Unitário do Item: R$ 25,65
Código do CATMAT: 471969
Descrição do Item: ÓLEO LUBRIFICANTE, USO:AUTOMOTIVO, TIPO:MINERAL, CLASSIFICAÇÃO:API CI-4,
VISCOSIDADE:SAE 15W-40
Descrição Complementar:
Unidade de Fornecimento: LITRO
Modalidade da Compra: Pregão
Forma de Compra: SISRP
Marca: LUCHETI LUBRIFICANTE
Data do Resultado: 09/12/2022

DADOS DO FORNECEDOR

Nome do Fornecedor: ECO LUC LUBRIFICANTES LTDA
CNPJ/CPF: 33647532000174
Porte do Fornecedor: Pequena Empresa

DADOS DO ÓRGÃO

Número da UASG: 160339 - 1 BATALHAO DE ENGENHARIA DE CONSTRUCAO
Órgão: COMANDO DO EXERCITO
Órgão Superior: MINISTERIO DEFESA

Relatório gerado dia: 01/02/2023 às 12:14
Fonte: palneldeprecos.planejamento.gov.br


